Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Loja: 11 Tipo:

Loja: 11 Tipo: 1:

Pedido: 661606 Vendedor: ELISANGELA VAZ MENDONCA
599.239.979-87 - EDSON CONSOLARO

Cliente: 1o itone: 41 998618245

Descricao

1 Vendedor: 11955 - Elisangela

93087 - QUADRO DISTRIBUICAO 18/24 MODULOS
EMBUTIR BRANCO COM BARRAMENTO

143888 - DISJUNTOR 20A MONOPOLAR 3KA
CURVA C 05121.0020.11

143889 - DISJUNTOR 25A MONOPOLAR 3KA
CURVA C 05121.0025.11

143890 - DISJUNTOR 32A MONOPOLAR 3KA
CURVA C 05121.0032.11

143891 - DISJUNTOR 40A MONOPOLAR 3KA
CURVA C 05121.0040.11

143902 - DISJUNTOR 20A BIPOLAR 3KA CURVA C
05121.0020.21

143905 - DISJUNTOR 40A BIPOLAR 3KA CURVA C
05121.0040.21

143906 - DISJUNTOR 50A BIPOLAR 3KA CURVA C
05121.0050.21

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 30-05-2023

Tamanho

20A

25A

32A

40A

20A

40A

50A

Marca

Tigre

Soprano

Soprano

Soprano

Soprano

Soprano

Soprano

Soprano

Loja: PINHA - RD.JOAO LEOPOLDO JACOMEL,11925 - TEL: 36696366

Quantidade

2PC

9PC

9PC

6 PC

5PC

2PC

6 PC

2PC

Data Emissdo: 30/05/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 30/05/2023 1225

Péagina: ldel
R$ Unitario Desc. R$ Total
259,50 0,00 519,00
8,00 0,00 72,00
8,00 0,00 72,00
8,00 0,00 48,00
9,53 0,00 47,65
27,35 0,00 54,70
28,78 0,00 172,68
28,99 0,00 57,98

Plano:1 - AVISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 1.044,01

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.
Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



